

یکی از اهداف پروژه عادی سازی روابط از بین بردن تمدن و نمادهای کشورهای اسلامی است / جبهه مقاومت علیه رژیم صهیونیستی را بیش از پیش تقویت کنیم



جلسه یازدهم از سلسله نشست های "امت همدل" با موضوع عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی با حضور کارشناسان برجسته حوزه بین الملل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، جلسه یازدهم از سلسله نشست های "امت همدل" به منظور تبیین علمی محورهای سی و ششمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی و نقد و بررسی الگوی مفهومی "امت واحده اسلامی و تشکیل اتحادیه کشورهای اسلامی" با حضور اساتید و کارشناسان برجسته و با موضوع عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی برگزار شد.

دکتر حسین رویوران دبیر علمی نشست و رئیس هیئت امناء اتحادیه نوجوانان و جوانان مخالف اشغالگری، مدیریت این نشست را برعهده داشت.

در ابتدای نشست، دکتر خالد قدومی نماینده جنبش حماس در تهران، به ذکر مقدمه ای در مورد تاریخچه عادی سازی روابط برخی کشورها با رژیم صهیونیستی از گذشته تا کنون پرداخت و گفت، این مسأله چیز

جدیدی نیست و از دیرباز به اشکال مختلف وجود داشته است.

وی با ذکر جنایتهای متعدد رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین از زمان تأسیس این رژیم جعلی تا به امروز یادآور شد، چرا برخی با چنین رژیم اشغالگر و جنایتکاری که میلیونها فلسطینی را آواره و شکنجه و اسیر کرده است، عادی سازی روابط می کنند؟ حال آنکه رژیم صهیونیستی جایی در بین امت مسلمان ندارد، قدرتی شکست خورده و متلاشی است و تعامل با آن جایز نیست.

نماینده جنبش حماس در تهران با بیان اینکه رژیم اشغالگر صهیونیست، امروز در برابر مقاومت، دچار خسارتهای اقتصادی و نظامی زیادی شده است، گفت: این رژیم می خواهد با عادی سازی روابط جای پای خود را در منطقه محکم کند، به همین دلیل در پی تشکیل ائتلاف برای خود در بین کشورهای اسلامی است، حال آنکه هیچ اشتراکی بین کشورهای اسلامی و رژیم صهیونیستی وجود ندارد.



فلسطین بوده است، گفت: یکی از اهداف پروژه عادی سازی روابط از بین بردن تمدن، عقاید و نمادهای اسلامی کشورهای مسلمان و سیطره رژیم صهیونیستی بر اراده و اختیار امت مسلمان است.

خالد قدومی با بیان اینکه علما و نخبگان اسلامی نقش مهمی در مقابله با پروژه عادی سازی دارند، تأکید کرد: بنابراین ما به عنوان امت مسلمان باید در برابر پروژه‌های توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی هوشیار باشیم، در کنار هم باشیم و جبهه مقاومت علیه این رژیم اشغالگر را بیش از پیش تقویت کنیم.

وی در پایان خاطر نشان کرد: دوره افول رژیم صهیونیستی فرا رسیده است و این رژیم جنایتکار توان مقابله با قهرمانان مقاومت را نخواهد داشت.

حسین کنعانی مقدم کارشناس مسائل خاورمیانه و استاد دانشگاه در ادامه این نشست اظهار داشت: عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی چیزی جز یک خیال باطل نیست، چرا که برخی از کشورهای عربی از گذشته تا کنون در تلاش بودند که عادی سازی رابطه با رژیم صهیونیستی را آشکار کنند، اما آن طور که باید موفق نشدند.

وی افزود: آشکار سازی روابط با رژیم صهیونیستی یک تئاتر تلخ با تهیه کنندگی سعودی ها است که با حضور امارات و واشنگتن برگزار شد و خودشان مدعی هستند که این یک توافق بر مبنای صلح است، بازیگران و سیاهی لشکران این نمایش وزرای خارجه ای بودند که حتی خودشان نمی دانستند چه چیزی را دارند امضا می کنند.

کنعانی مقدم در همین خصوص ادامه داد: باید این مسئله واکاوی شود که اسرائیل قصدش از این عادی سازی چیست؟ امروز اسرائیل بیش از هر زمان دیگری احتیاج به امنیت کامل دارد و در نظر دارد تا منافع خود را تامین کند. بنابراین به دنبال این است که با عادی سازی روابط خود را به رسمیت بشناسد و در این راه از آمریکا و سایر قدرتهای استکباری کمک می گیرد.



رابطه با تعیین روز قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان از جمله راهکار هایی است که با رژیم صهیونیستی هیچ سازشی صورت نگیرد و مقام معظم رهبری هم این راه را ادامه داده اند، گفت: اگر این راه را از طریق جهاد تبیین کاملا آگاهانه پیگیری کنیم، میتوانیم اسرائیل را شکست دهیم.

کنعانی مقدم تصریح کرد: امروز مشکل بزرگی که اسرائیلی ها با آن دست و پنجه نرم می‌کنند، مبحث به رسمیت شناختن است. آنها تصور می‌کردند که می‌توانند با روابطی که ایجاد کرده اند، به راحتی مورد پذیرش قرار گیرند، اما این اتفاق رخ نداد، زیرا فلسطینیان در نظر دارند تا رژیم صهیونیستی را برای همیشه از روی کره خاکی محو کنند.

وی در پایان تاکید کرد، عادی سازی روابط با اسرائیل یک جنگ روانی است تا مردم را از مقاومت ناامید کنند و به امیال شیطانی خود دست یابند.

در ادامه این جلسه ناصر ابوشریف نماینده جهاد اسلامی فلسطین در تهران، به آیات مختلفی از قرآن کریم در مورد مخالفت با هرگونه تعامل با یهود اشاره کرد و هر نوع عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را مردود دانست.

وی با بیان اینکه برخی کشورها متأسفانه با این توجیه که اسرائیل در برخی از زمینه ها پیشرفته است، به سوی روابط با این کشور روی آورده اند، گفت: آنها دچار اشتباه هستند، چرا که این رژیم رو به زوال و نابودی است و پیروزی اسلام و مسلمین طبق وعده قرآن نزدیک است.

نماینده جهاد اسلامی در تهران، با تمجید از تلاشهای امام خمینی(ره) و جمهوری اسلامی ایران در حمایت از فلسطین، گفت: امام راحل مثال واضحی از علمای حقیقی بودند که با غده سرطانی اسرائیل به مقابله برخاست و ما هم باید در این مسیر دنباله رو ایشان باشیم.



روابط با این رژیم اشغالگر گفت: مردم فلسطین و امت اسلام باید با یکدیگر در مقابله با اسرائیل منسجم باشند و دست از حمایت از محور مقاومت برندارند.

وی با بیان اینکه امروز در فلسطین شاهد موازنه قدرت علیه رژیم صهیونیستی هستیم، تأکید کرد، رژیم صهیونیستی در گذشته به دنبال به رسمیت شناختن خود در منطقه بود، اما امروز به دنبال ادغام

خود است و این نشان دهنده تهدید مقاومت برای این رژیم اشغالگر است.

برای مشاهده فیلم کامل نشست به لینک زیر مراجعه کنید:

[-https://www.taqrib.ir/fa/video/کشورهای-لاتحادیه-تشکی-و-اسلامی-واحد-امت-عنوان-با-پانزدهم-نشست](https://www.taqrib.ir/fa/video/کشورهای-لاتحادیه-تشکی-و-اسلامی-واحد-امت-عنوان-با-پانزدهم-نشست)

[اسلامی](#)